
                                              令 和 ７ 年 ５月 ２２日 

保 護 者  様 

                                                    市川市立第五中学校                               

                                                     校 長   岡 良和 

    

                                              

三者面談のご案内 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。 

さて、三者面接を次のとおり開催いたします。保護者の皆さまとお子様について情報共

有する大切な機会となります。ご多用の折とは存じますが、趣旨をご理解いただきご来校

お願いいたします。 

 なお、三者面談を持ちまして、１学期の通知表所見に代えさせて頂くことをご了承くだ

さい。 

 

記 

 

１ 日 程  令和７年６月２６日（木）午後 ～ ７月２日（水）午後 

 

２ 場 所   市川市立第五中学校 各教室 

 

３ その他 （１）日程調整は今後、各学級で担任が行います。 

      （２）上履きをご持参ください。 


